eiusdem monasterii vivere nequeuntes , quod bọna illius

fere omnia alienarunt , et damnabiliter dissiparunt. Cum

autem , sicut eadem petitio subiungebat , populus et uni-

versitas praedicti parati sint eisdem monialibus de loco ,

et habitatione in civitate praefata congrue providere , si

monasterium ipsum cum horto illi contiguo vobis , vel

per deputandos per vos inibi , fratribus de observantia

perpetuo assignetur , ac pro eorum usu et habitatione ,
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ac aliis requisitis perpetuo concedatur , reliquis ipsius

monasterii bonis , iisdem monialibus pro eorum vita sub-

stentanda , quoad vixerint , remanentibus ; ita tamen

quod monialibus ipsis defunctis bona ipsa vendantur, et

in reparatione ecclesiae , domus , et habitationis vestrae

huiusmodi integre convertantur : quare nobis humiliter

supplicarunt , ut huiusmo li eorum desiderio annuere de

benignitate apostolica dignaremur.

Nos igitur huiusmodi supplicationibus inclinati , vo-

bis , vel per vos , at praemittitur , deputandis , data

monialibus prae.lictis habitatione congrua , ut praefer-

tur , monasterium cum horto huiusmodi , et postquam

moniales ipsae fuerint vita functae , reliqua bɔna prae-

dicta recipiendi , ac in domo , et horto prae lictis eccle-

siam , seu oratorium cum campanili , campana , coeme

terio , domibus , et aliis necessariis officinis construen-

di, et aedificandi , ac in eis perpetuo conmorandi ; nec

non procuratori vestro deputato , vel deputando reliqua

bona praedicta vendendi , ac illorum pretium in repa-

ratione ecclesiae , domus , et habitationis praediciarum

integre convertenli , iure tamen parochialis ecclesiae

et cuiuslibet alterius in omnibus semper salvo , aucto-

ritate apostolica licentiam elargimur. Folentes quot

guardianus, et fratres, qui in eisdem ecclesia , et domi-

bus construendis pro tempore morabuntur , ac ecclesia

et domus huiusmodi omnibus et singlis privilegis , in◄

dulgentiis , libertatibus , immunitatibus , et concessioni-

bus praefato ordini , et aliis illius domibus , apostolica

aut alia quavis auctoritate , concessis uti valeant , et

gaudere , fel. rec. Bonifacii pp. VIII. praedecessoris no-

stri , qua cavetur ne religiosi ordinis mendicantium , lo-

ca de novo recipere , vel recepta mutare , absque se lis

apostolicae licentia speciali , ficiente plenam et expres-

sam de prohibitione huiusmadi mentionem , et aliis con-

stitutionibus apostolicis contrariis non obstant bus qui-